E-{

(Павлодарэнергосбыт>
жауапкершiлiгi

шектеулi серiктестiгi

Товарищество с
ограниченной

ответственностью
<<Павлодарэнергосбыт>>

ПЛВЛОМРЭНЕРГО

прикАз
Xn,T- fu
ййд П.r""д.р

Об утверждении изменений к Перечню
закупаемы х на 2024 год ТОО "Павлодарэнергосбыт"
товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются
при утверждении тарифов (цен, ставок сборов) или их предельньтх

уровней и тарифных сметнарегулируемые услуги

Руководствуясь пунктом 44 Правил осуществления деятельности субъектами естественных
монополий, утверждённых Приказом МНЭ РК от 13 августа 2019 года }lb 73 (далее - Правила),

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить внесенные изменения в Перечень закупаемых на 2024 год ТОО

<Павлодарэнергосбыт)) товаров, работ и услуг, затраты на которые учитывaются при утверждении
тарифов (цен, ставок сборов) или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые
услуги (далее Перечень) согласно приложению NЬl к настоящему прикtву.

2. Коммерческому отделу в соответствии с Правилами направить угвержденный Перечень
на 2024 год в РГУ к.Щепартамент Комитета по регулированию естественных монополий
Министерства национальной экономики РК по Павлодарской области) дJuI сведения.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор Т. Г. Аргинов

Исп.: Коммерчсский отдел
Манап l-K.
тел.: 39-96-76

Рассылка: дело, КО, АХО,УЗ АО (ПАВЛОДАРЭНЕРГО).

БYЙрыц
lg. 0а l4л
Павлодар цмасы

000230

lso 9001:2015 rп j},5гл

ffi

.!., q

Приложение ЛЬ1 к приказу Xn Л-€.t о, ag. Ц .2024 г,

Изменения к перечню закупаемых на 2024 год ТОО "Павлодарэнергосбыт" товаров, работ и

услуг, затраты на которые учитываются tlри утверждении тарифов (цен, ставок сборов)
или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги

ль
п/п

наименование
закупки

Ед.
изм

объем
закупки

Сумма
закупа без

ндс

Сумма в
тенге с

НДС=|2о/о

Срок
зdкупкп

Способ
закупки

4 Картридж СF259А
нр LJM404|M428
(совместимый)

шт. 50 7 500 000,00 8 400 000,00 |-4
квартfiл

тендер